
 

ประกาศ โรงเรยีนสอาดเผดิมวิทยา ชุมพร 
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.1) ประจำเดือน กรกฎาคม 2564 

........................................................................................ 

                        อาศัยอำนาจตามในข้อ 1 และ ข้อ 2 แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ
เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้อง  
จัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารทางราชการ พ.ศ. 2540           
โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุกๆ เดือน โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ 
วิธีซื้อหรือจ้าง รายช่ือผู้เข้าเสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลท่ีคัดเลือกผู้เสนอนั้น
โดยสรุป เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูของประชาชน 

                         ดังนั้น เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนสอาดเผดิม
วิทยา จึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน กรกฎาคม 2564 ให้ประชาชนทราบ       
โดยท่ัวกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.1 แนบท้ายประกาศนี้ 

                          จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ ณ วันท่ี 30 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖4 

 

 

                         (นายเอกวุฒิ ไกรมาก) 
                         ผู้อำนวยการโรงเรียนสอาดเผดิมวิทยา 


